
UCHWAŁA NR XXVIII/191/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych dla członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz.U.  
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 961 ze zm.) Rada  Gminy Wolanów uchwala,  
co następuje:   

§ 1. 1. Za każdą godzinę udziału członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Wolanów 
w działaniu ratowniczym ustala się ekwiwalent w wysokości 16 zł. 

2. Za każdą godzinę udziału członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Wolanów 
w szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną ustala się ekwiwalent 
w wysokości 8 zł. 

§ 2. 1. Ekwiwalent ustalony w § 1 niniejszej uchwały wypłacony będzie na podstawie wykazu 
sporządzonego przez Komendanta jednostki. 

2. Wykaz za działania wyszczególnione w § 1 ust. 1 i 2 winien być potwierdzony przez Państwową Straż 
Pożarną. 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 2 niniejszej uchwały należy składać w Urzędzie Gminy Wolanów 
w terminie 30 dni od udziału w działaniach określonych w § 1 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLII/130/09 Rady Gminy w Wolanowie z dnia 28 sierpnia 2009r w sprawie 
ustalenia ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych dla Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446003C5-00E7-42A5-91E7-7CADD8400E14. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


